ОСЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 29

22 августа 2024г.

Официальное периодическое печатное издание
УЧРЕДИТЕЛЬ
Совет народных депутатов Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

СОДЕРЖАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О повышении (индексации) должностных окладов, надбавки к должностному окладу за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения от «25»06.2024г. №11 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О повышении (индексации) должностных окладов работников администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, занимающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» августа 2024г. № 14
---------------------------------------------------------
с. Осетровка

О повышении (индексации) должностных окладов, надбавки к должностному окладу за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)

            В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.13 Закона Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», п.6 Указа Губернатора Воронежской области от 23.07.2024г. № 234-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,  Уставом Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, Совет народных депутатов Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 июля 2024 года в 1,11 раза, в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения на 2024 год, размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района и размеры надбавок к должностным окладам за классный чин в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района.
2. Повысить (проиндексировать) с 1 июля 2024 года в 1,11 раза, в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения на 2024 год, размер должностного оклада выборного должностного лица местного самоуправления Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе.
3. Проиндексировать 1 июля 2024 года в 1,11 раза, в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения на 2024 год,  размеры пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии), назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы, должности в органах местного самоуправления Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района до введения в действие Реестра (перечня) муниципальных должностей.
4. Установить, что при повышении (индексации) должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
             6. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
             7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.

Глава Осетровского сельского поселения                                      С.А. Курдюкова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» августа 2024 г. № 15
------------------------------------------------
с. Осетровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения от «25»06.2024г. №11 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в  Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района следующее изменение:
1.1 Пункт 2 Перечня исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

	Глава Осетровского
сельского поселения

  С.А. Курдюкова

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» августа 2024г. № 42
------------------------------------------------------
с. Осетровка

О повышении (индексации) должностных окладов работников администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, занимающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы

В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.4 ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Воронежской области от 23.07.2024г. № 234-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,  Уставом Осетровского сельского поселения  Верхнемамонского муниципального района, администрация Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 июля 2024 года в 1,11 раза, в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения на 2024 год,  размеры должностных окладов работников администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 июля 2024г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осетровского
сельского поселения                                                              С.А. Курдюкова

Ведущий специалист администрации  Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области Авдеев Сергей Викторович.
Адрес издателя: 396481 Воронежская область Верхнемамонский район село Осетровка ул. Алпеева, дом 23.
Подписано к печати: 22.08.2024
г., 14.00часов
Тираж: 5 экземпляров.
1. Совет народных депутатов Осетровского сельского поселения
1. МКУ «Центр культуры Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
1. Библиотека Осетровского сельского поселения
1. МКОУ «Осетровская НОШ - ДС»
1. Администрация Осетровского сельского поселения
Распространяется бесплатно.